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گزارش
سردار هادیانفر: 

جاده چالوس ایمن نشود بازگشایی نخواهد شد قابل توجه خوانندگان گرامی
طنز اجتماعی و سیاسی و نکته سنجی در عرصه 
رسانه‌های مکتوب از تاثیرگذارترین مطالب است 
که لااقل تاحدی خواننده و شنونده را به تعمق 
و تفکر وا می دارد لذا بر آن شدیم منبعد هر 
روز»ستون نکته سنج« را برای شما عزیزان در 
روزنامه منتشر کنیم و برخی واقعیت‌ها و حقایق 
را نشانه بگیریم. امید که مورد قبول واقع شود. 

باقی بقایتان.

شعر بخوان در مدرسه غیر انتفاعی! 
پسرش را به کی مدرسه غیر انتفاعی برای ثبت نام 
و مصاحبه برده بود.آقای مصاحبه کننده به او گفت 

اگه شعر بلدی بخون؛ پسر خواند:
 شرف الشمس به دست همگان است

ولی شرف کل جهان دست جناب قمراست!
گفتند کی شعر دیگه بخون،پسر خواند:

کافری آمد حرم تنها تماشایت کند
وقت برگشتن ز مدح تو فقط هو می کشید!
باعصبانیت و دندان قروچه باز گفتند کی شعر 

دیگه بخون،پسر خواند:
چون نامه جرم ما بهم پیچیدند

 بردند به دیوان عمل سنجیدند
بیش از همگان گناه ما بود، ولی 

مارا به محبت علی )ع(بخشیدند!
 مدیر مدرسه گفت: خبرتان میک‌نیم!!

1. بله میشه بچه‌ها »تتلو« گوش کنند، »ساسی 
مانکن« گوش کنند، میشه هم...

حقوق معلمان 
به‌اندازه کارمندان دولت نیست

وزیر آموزش‌وپرورش گفت: دریافتی معلمان 
به‌اندازه کارمندان دیگر ادارات نیست و آنان به‌جز 

حقوق مزایایی مشابه دیگر نهادها ندارند.
رضامراد صحرایی درباره حقوق معلمان اظهار 
داشت: دوران کودکی خود را با کار کشاورزی در 
یکی از روستاهای نورآباد سپری کرده‌ام و ما باید 

به روستازاده بودن خودمان افتخار کنیم.
وی در یک برنامه تلویزیونی در خرم آباد با بیان 
اینکه زبان لکی یکی از زبان‌های کهن ایران است، 
افزود: این زبان غنی تنها زبان بازمانده قوم ماد است 
و ما باید برای پاسداشت سرمایه‌های معنوی خود 
همت کنیم. وزیر آموزش‌وپرورش با اشاره به اینکه 
محرومیت را با تمام وجود لمس کرده‌ام، عنوان کرد: 
بنده در مدرسه شهید طالقانی نورآباد که جزو یکی 
از مدارس تخریب‌شده لرستان است درس خوانده‌ام. 
وی با تقدیر از اعتماد دولت سیزدهم و مجلس برای 
انتخاب کی روستازاده لرستانی به‌عنوان وزیر 
آموزش‌وپرورش بیان کرد: روزی که به‌عنوان وزیر 
انتخاب شدم خطاب به رئیس‌جمهور گفتم که معلم 
ساده‌ای هستم که به برکت انقلاب رشد کرده‌ام و 
اگر انقلاب نبود طی این مسیر نیز امکان‌پذیر نبود. 
صحرایی گفت: رئیس‌جمهور و مجلس با انتخاب 
کی روستازاده به‌عنوان وزیر آموزش‌وپرورش نشان 
دادند که برنامه‌های افراد و نه مکان زیست آنان در 

اولویت دولت است.
صحرایی با بیان اینکه هیچ تحولی در 
آموزش‌وپرورش بدون حضور معلمان امکان‌پذیر 
نیست، اظهار داشت: طبق گفته شهید رجایی 
وزارت آموزش‌وپرورش وزارت تربیت و نگهداری 
معلمان است. وی با تأیکد به اینکه معلمان قلب 
و روح آموزش‌وپرورش محسوب می‌شوند، افزود: 
اگر معلمان اوضاع خوبی نداشته باشند اوضاع 
آموزش‌وپرورش هم مناسب نیست و اگر اوضاع این 
وزارت خوب نباشد وضعیت کشور هم خوب نیست.
وزیر آموزش‌وپرورش با اشاره به حقوق معلمان 
عنوان کرد: دریافتی معلمان به‌اندازه کارمندان دیگر 
ادارات نیست و آنان به‌جز حقوق مزایایی مشابه دیگر 
نهادها ندارند. وی با بیان اینکه طرح رتبه‌بندی باید 
عملکرد معلمان را بر اساس وظایف‌شان بسنجد، 
بیان کرد: چرا طرح‌های اجرایی در آموزش‌وپرورش 
مانند طرح شهید زین‌الدین، شهید محمودوند 
و شهید همت در رتبه‌بندی لحاظ نشده‌است؟ 
صحرایی با اشاره به فعالیت ۳ هزار معلم کوچ‌رو 
در مناطق عشایری کشور گفت: آیا ما عملکرد این 
معلمان را باید با تعداد مقاله بسنجیم؟ این معلمان 
هر قدم که در راه تعلیم برمی‌دارند باید ردپای آنان 

را طلا گرفت.

نکته سنج!

رئیس پلیس راهور فراجا ضمن تشریح برخی از خسارات 
وارد شده به جاده چالوس در پی سیل هفته گذشته، تایکد 
کرد که این جاده تا زمان ایمن‌سازی کامل بازگشایی 

نخواهد شد.
اواخر هفته گذشته بود که بارش شدید باران در جاده 
چالوس سبب جاری شدن سیل در این جاده معروف 
کشورمان شد. سیلی که نتیجه آن ورود صدها تن گل و 
لای به بخش‌های مختلفی از جاده شده و منجر به انسداد 
آن شد. حالا بیش از کی هفته از انسداد جاده چالوس در 
حد فاصل میدان امیرکبیر تا شهرستانک گذشته است و 
تصاویری که از این محل منتشر شده حاکی از آن است که 

خسارات زیادی به این جاده وارد شده است.
سردار سید کمال هادیانفر در گفت‌وگو با ایسنا، درباره 
وضعیت جاده چالوس و نیز خساراتی که درپی سیل به 
این جاده وارد شده، گفت: درپی سیلی که رخ داد، به 
جاده چالوس خسارات بالایی وارد شد و تخریب زیادی 
را در نقاط مختلف این جاده شاهد بود. در واقع این سیل 
هم جاده را تخریب و هم خسارات جدی به زیرسازی جاده 

وارد کرد.
هادیانفر با اشاره به گفت‌وگو با وزیر راه در خصوص 

ایمن‌سازی و بازگشایی این جاده گفت: همانطور که گفتم 
خسارات بالا بود. با آقای وزیر راه هم در این مورد صحبت 
کردیم و سازمان راهداری با تمام توان و تجهیزات پای کار 
آمد. حتی شرکت پیمانکار آزادراه تهران - شمال هم کمک 

کرد و برخی از تجهیزات و امکاناتش را به جاده چالوس 
آورد تا تا اشکالات رفع شود.

رئیس پلیس راهور فراجا درباره وضعیت ایمنی جاده 
چالوس گفت:‌ کی نگرانی در مورد ایمنی جاده چالوس 

وجود دارد. آنچه که باعث نگرانی است این است که بارش 
شدید باران و درپی آن ریزش‌ها  و سیلی که جاری شد، 
وضعیت و شرایط ایمنی را در ارتفاعات سخت کرده است. 
یکسری از سنگ‌ها لق شده و احتمال حرکت و سقوط 
سنگ‌های بزرگ وجود دارد. وقتی جاده چالوس مسدود 
شد، ما از ظرفیت آزاد راه استفاده کردیم و این مسیر باز 
بود تا خودروها حدفاصل شهرستانک تا میدان امیرکبیر و 
بالعکس را از این مسیر تردد کنند. اما چند روزی آزادراه 
هم بسته شد، چرا که از آزادراه سنگی حرکت کرد و منجر 
به انسداد این بخش از مسیر شد. البته الان دوباره این 
مسیر ایمن‌سازی و بازگشایی شده، اما حدفاصل میدان 

امیرکبیر تا شهرستانک مسدود است.
وی ادامه داد:‌ بررسی که کردیم مشخص شد لقی 
سنگ‌های بزرگ زیاد شده که این‌ها هم باید در جاده 
چالوس مهار شود. در حال حاضر از ظرفیت استانداری 
مازندران و البرز هم در کنار راهداری و پلیس راه استفاده 
کردیم تا مسیر هرچه زودتر بازگشایی شود، اما با توجه به 
نگرانی‌هایی که وجود دارد، تایکد میک‌نم که پلیس اجازه 
بازگشایی این مسیر را تا رفع کامل نگرانی‌های ایمنی و 

ایمن‌سازی کامل جاده نخواهد داد.

دبیرکل اتحادیه جهانی مبارزه با بیماری های ریوی با بیان اینکه آلودگی هوا 
چهارمین عامل مرگ در کشور است گفت: آلودگی هوا سالانه 7 میلیارد دلار به 

کشور خسارت می‌رساند.
به گزارش فارس، محمدرضا مسجدی دبیرکل اتحادیه جهانی مبارزه با بیماری 
های ریوی در سی و سومین کنگره سالیانه جامعه پزشکان متخصص داخلی در 
سالن همایش های رازی درباره آلودگی هوا گفت: آلودگی هوا چهارمین عامل 
مرگ در کشور است که سالانه ۷ میلیارد دلار به مملکت خسارت می‌رساند. هر 
سال حدود ۲۰ هزار نفر بر اثر آلاینده های هوا جان خود را از دست می دهند و 

موتورسیکلت‌ها مهمترین عامل آلودگی هوا در ایران هستند.
وی در ادامه افزود: تحقیقات اخیر نشان می‌دهد آلودگی هوا هر سال ۹ میلیون 
نفر را در دنیا به کام مرگ میک‌شد و از هر ۹ مرگ کی نفر به دلیل مشکل 
آلودگی هوا جان خود را از دست می‌دهند. با اینکه میزان مرگ‌های ناشی از 
سکته بیش از آلودگی هواست اما کی سوم مرگ‌های ناشی از سکته مغزی نیز 

به دلیل آلودگی هوا است.
مسجدی  درخصوص تعداد آلوده ترین شهرهای کشور گفت: در سال ۱۴۰۰ 
میزان آلودگی هوا در ۲۷ شهر کشور بیش از حد مجاز بود و در مواردی میزان 
آلودگی‌ها بیش از سه برابر حد مجاز بوده است. بیشترین میزان آلودگی هوا 
را دارند عبارتند از تهران، اهواز، مشهد، تبریز، شیراز، اصفهان، ایلام، سنندج، 
خرم‌آباد، اراک، کرج، کرمانشاه، آبادان، شهرکرد، یزد، ارومیه، کرمان، قزوین، 
بیرجند، قم، زابل، بجنورد، زنجان، بوشهر، اردبیل، زاهدان و دزفول که در برخی 
از این شهرها همزمان با آلودگی هوای ناشی از سوخت، پدیده ریزگردها نیز 

وجود دارد.
مدیرعامل شبکه ملی پیشگیری از بیماری‌های غیر واگیر درباره مهم ترین 
عامل آلودگی هوا در کشور توضیح داد: مهمترین عامل آلودگی هوا در کشور 
موتورسیکلت‌ها و خودروهای فرسوده هستند. خودروهای فرسوده ۲۵ برابر بیشتر 

از خودروهای یورو ۲ آلودگی تولید میک‌نند و حدود ۴۵ درصد از خودروهای 
کشور فرسوده و از رده خارج هستند. وی در ادامه گفت: ۸۸ درصد آلودگی 
هوا در  ایران ناشی از موتورسیکلت‌ها و خودروها و ۱۲ درصد ناشی از منابع 
ثابت و صنایع است. مسجدی افزود: موتورسیکلت‌ها بیش ازچهار برابر خودروها 
آلایندگی دارند. بیش از ۹۰ درصد موتورسیکلت‌ها کاربراتوری و ۸۶ درصد آنها 
فرسوده هستند. 219 شرکت در ایران موتورسیکلت تولید می کند که اکثر آنها 

بنزینی و غیر استاندارد هستند.
وی درباره آمارمرگ و میر ناشی از آلودگی در شهر تهران اظهار کرد: بر اساس 
اعلام وزارت بهداشت سالانه ۲۰ هزار مرگ منتسب به آلودگی هوا در ایران وجود 
دارد. بیش از نیمی از جمعیت کشور در معرض آلودگی هوا قرار دارند و خسارات 
آلودگی هوا در ایران سالانه به ۷ میلیارد دلار می‌رسد. فقط در شهر تهران سالانه 
بیش از ۳۷۰۰ نفر به علت آلودگی هوا جان خود را از دست می دهند و خسارت 

این پدیده در تهران بالغ بر ۲.۳ میلیارد دلار است.
فوق تخصص ریه در خصوص تأثیر آلودگی هوا در ابتلا به سرطان ریه افزود: 
۲۰ درصد از سرطان ریه به دلیل آلودگی هوا است. در سال‌های اخیر علاوه بر 
خودروها و منابع ثابت، سوزاندن مازت در فصول سرد سال نیز بر افزایش میزان 
آلودگی هوا و مرگ های ناشی از آن موثر بوده است. مازوت یا نفت کوره به علت 
قیمت ارزان برای سوخت کوره‌ها و نیروگاه‌ها استفاده می‌شود اما این ماده پس 

از سوختن به گازهای خطرناکی تبدیل می‌شود.
مسجدی خاطر نشان کرد: تبخیر بنزین در جایگاه‌های سوخت نیز یکی دیگر از 

عوامل آلودگی هواست به طوری که حدود ۲۰ درصد انتشار تریکبات آلی فرار 
در هوا ناشی از تبخیر بنزین از این جایگاه‌ها است و در اطراف این مراکز میزان 

آن به شدت بالاتر و خطرناک است.
وی در ادامه درباره میزان تبخیر بنزین گفت: از هر ۱۰ هزار لیتر بنزین ۴۵ لیتر 
بخار می شود و بر اساس برآوردهای موجود فقط در شهر تهران سالانه بیش از 

چهار میلیارد لیتر بنزین مصرف می‌شود.
دبیرکل اتحادیه جهانی مبارزه با بیماری های ریوی با اشاره به راهکارهای کاهش 
آلودگی هوا گفت: مهمترین راهکار کاهش آلودگی هوا در ایران اجرای قانون 
هوای پاک است که از سال ۹۶ تصویب شده و تاکنون اقدام جدی برای اجرای 

آن صورت نگرفته است.
مسجدی درخصوص راه حل‌های کاهش آلودگی هوا افزود: توسعه حمل و نقل 
شهری از جمله مترو و بی‌آر‌تی، ترویج فرهنگ دوچرخه‌سواری، آزمایش جدی 
آلایندگی خودروها، نوسازی ناوگان تاکسیرانی، خروج کارخانه‌های آلاینده از 
شهرهای بزرگ، اصلاح یکفیت بنزین، توسعه فضای سبز شهری، ترویج استفاده 
از خودروهای برقی، جلوگیری از مازوت سوزی ، نصب فیلتر جاذب ذرات معلق و 
بازیابی کاتالیست وسایل نقلیه از جمله مهمترین اقداماتی است که برای کاهش 

آلودگی هوا و مرگ و خسارت های اقتصادی بسیار بالای آن باید انجام شود.
مدیرعامل شبکه ملی پیشگیری از بیماریه‌ای غیر واگیر گفت: نکته بسیار مهم 
لزوم وحدت رویه و انسجام بین مدیران کشور است. متاسفانه با وجود تایکد 
برخی مسئولان بر اجرای قانون هوای پاک منابع مالی برای اجرای این قانون 
تامین نمی شود و همچنان شاهد تولید خودروها و موتورسیکلت های آلاینده و 

ادامه مصرف مازوت در برخی صنایع هستیم.
فوق تخصص بیماری های ریوی به مردم توصیه کرد: در زمان آلودگی هوا 
مصرف مواد غذایی حاوی آنتی‌اکسیدان مانند سبزیجات، میوه، بادام، شیر و 

دیگر لبنیات نیز می‌تواند از بدن ما را در برابر اثرات آلودگی هوا حفاظت کند.

 خسارت 7 میلیارد دلاری آلودگی هوا 
به کشور

خبر

فخا

|‌‌‌‌‌‌‌‌‌شنبه|27 خرداد 1402|شماره 6162| 

اذان ظهر: 12:05 اذان مغرب: 19:44 اذان صبح فردا: 3:02  طلوع آفتاب فردا: 4:48

تجدید فراخوان مناقصه عمومی یک مرحله ای تایپ و تکثیر استانداری همدان
ت دوم و تایپ فرمانداریهای همدان،ملایر،بهار ،نهاوند،کبودرآهنگ و فامنین 

نوب

استانداری همدان

معاونت توسعه مدیریت و منابع استانداری همدان درنظر دارد با استناد به مواد 17 و 18 قانون مدیریت خدمات کشوری مناقصه عمومی یک مرحله ای  تایپ و تکثیر استانداری همدان و 
تایپ فرمانداریهای همدان،ملایر،بهار ،نهاوند،کبودرآهنگ و فامنین را به شرح شرایط ذیل برگزار نماید. لذا بدینوسیله از علاقمندان  دعوت به عمل می آید با مطالعه کامل اسناد مناقصه و ارائه مدارک 

درخواستی در مهلت مقرر اقدامات لازم را به عمل آورند .
1- نام و نشانی مناقصه گذار :

استانداری همدان به نشانی همدان - بلوار سردار شهید قاسم سلیمانی )بلوار بعثت( - طبقه اول - دفتر معاونت توسعه مدیریت و منابع 
2- نوع ،کمیت و کیفیت کالا و خدمات 

تایپ و تکثیر استانداری همدان و تایپ فرمانداریهای همدان،ملایر،بهار ،نهاوند،کبودرآهنگ و فامنین ) بشرح پیوست یک ( برای مدت یک سال 
3- نوع و مبلغ تضمین شرکت در مناقصه )شرکت در فرآیند ارجاع کار (

میزان سپرده شرکت در مناقصه مبلغ 1/950/000/000 ریال را به صورت واریز به حساب سپرده استانداری به شماره ir 480100004065011307731357 تمرکز وجوه سپرده استانداری همدان نزد بانک 
مرکزی و یا ضمانت نامه بانکی  معتبر با اعتبار تا تاریخ 1402/07/05 بنام استانداری همدان با درج تصویر آن در سامانه  www.setadiran.ir می باشد . علاوه بر بارگذاری می بایست اصل ضمانت نامه 
بانکی در قالب پاکت الف به صورت در بسته و مهر شده تا پایان مهلت دریافت اسناد به ذیحسابی استانداری در قبال اخذ رسید تحویل شود و رسید آن را به اداری و مالی استانداری تسلیم گردد. ضمنا 

جهت در یافت هرگونه راهنمایی می توانید با شماره 38256070-081داخلی 326 آقای خان بابائی نوا تماس حاصل فرمایید. 
4- محل ، زمان و مهلت دریافت اسناد ، تحویل وگشایش پیشنهادها 

1-4 - متقاضیان جهت دریافت اسناد مناقصه از تاریخ 1402/03/22 لغایت 1402/03/25 با مراجعه به سامانه ستاد ایران به آدرس اینترنتی www.setadiran.ir اسناد را دریافت می نمایند . 
2-4- مهلت تحویل و بارگذاری اسناد و مدارک در سامانه ستاد ایران از تاریخ 1402/03/25 لغایت 1402/04/05 خواهد بود . 

3-4- تاریخ و محل بازگشایی پیشنهادات روز شنبه مورخ 1402/04/06  راس ساعت 10:00 در محل  استانداری خواهد بود .
م الف/ 451   شناسه آگهی 1513653

نوبت اول 1402/3/25 ، نوبت دوم 1402/3/27
اداره کل  راه و شهرسازی استان آذربایجان غربی

اداره کل راه و شهرسازی
 استان آذربایجان غربی 

           اداره کل راه و شهرسازی استان آذربایجان غربی در نظر دارد 

از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه 
تدارکات الکترونیک دولت)ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت 

گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند. 
اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکت ها آدرس: ارومیه بلوار شهید بهشتی نرسیده به چهار راه شورا اداره کل راه و 

شهرسازی تلفن: 33479821-25 
اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه : مرکز تماس 021-41934

دفتر ثبت نام : 88969737 و 85193768
شناسه آگهی 1511440          نوبت اول 1401/3/23 ، نوبت دوم 1401/3/27

نوبت دوم

فراخوان تجدید مناقصه عمومی یک مرحله ای با ارزیابی ساده

مهلت ارسال پیشنهاداتمهلت دریافت اسناد مناقصه از سایتتاریخ انتشار مناقصه در سامانهشرح مناقصه

ای  جاده  امداد  پایگاه  ساختمان  احداث 
مرگنلر شوط

1402/03/231402/03/281402/04/07

فراخوان مناقصه عمومی یک مرحله ای با ارزیابی ساده

بهسازی و تعریض محور میاندوآب-فسندوز 
کیلومتر 200+12 الی 15+200

1402/03/231402/03/291402/04/11

میانگذر  پل  مانیتورینگ  تعمیرات ساختمان 
دریاچه ارومیه

1402/03/231402/03/291402/04/11

مدیرعامل سازمان تأمین‌اجتماعی از آغاز ثبت‌نام 
وام قرض‌الحسنه بازنشستگان این سازمان از فردا، 

شنبه ۲۷ خردادماه خبر داد.
سازمان  مدیرعامل  موسوی  میرهاشم 
تأمین‌اجتماعی اعام کرد: اجرای قانون 
بخشودگی جرایم بیمه‌ای کارفرمایان که از ابتدای 
خرداد ماه آغازشده است، تا سه ماه ادامه دارد و 
با دستورالعمل جدیدی که طی روزهای گذشته 
صادر شده است، کارفرمایانی که در سنوات قبل 
از تسهیلات بخشودگی جرایم استفاده کرده و 
موفق به پرداخت به موقع اقساط نشده‌اند نیز 
می‌توانند بار دیگر از این تسهیلات استفاده کنند.
موسوی افزود: نمایندگان مجلس شورای اسلامی 
تصمیم‌گیری‌های  در  و  مختلف  مسائل  در 
راهبردی، همواره پشتیبان جامعه تحت پوشش 
تأمین‌اجتماعی هستند و نمایندگان محترم به 
اهمیت مأموریت‌های سازمان تأمین‌اجتماعی 
توجه ویژه دارند. تأدیه بدهی دولت به 
تأمین‌اجتماعی که در دو سال گذشته دولت 
به مبلغ حدود ۱۸۰ هزار میلیارد تومان انجام 
شد، اقدامی بی‌سابقه در بازپرداخت مطالبات 
تأمین‌اجتماعی از سوی دولت بود که با مساعدت 
و حمایت دولت مردمی و شخص رئیس‌جمهور و 

نیز هم‌افزایی ارزشمند نمایندگان مجلس محقق 
شد. با پرداخت این حجم از مطالبات و تقویت 
توان سازمان تأمین‌اجتماعی موفق شدیم بالغ 
بر ۱۰۶ هزار میلیارد تومان بدهی سازمان به 
نظام بانکی رفاه را تسویه کنیم که به این ترتیب 
بزرگترین تأدیه بدهی بانکی کشور انجام شد. 
امیدواریم در برنامه هفتم توسعه نیز این نگاه 
حمایتی به حوزه حکمرانی تأمین‌اجتماعی در 

کشور مورد توجه قرار گیرد.
تأمین‌اجتماعی گفت:  مدیرعامل سازمان 
ارائه خدمات درمانی به جامعه تحت پوشش 
مأموریت‌های  مهم‌ترین  از  تأمین‌اجتماعی 
این سازمان است. این خدمات در حوزه‌های 
درمان مستقیم و درمان غیرمستقیم ارائه 
می‌شود و روزانه به طور متوسط کی میلیون 
خدمت سرپایی و ۱۳ هزار به بیماران بیمه‌شده 
غیرمستقیم  و  مستقیم  درمان  بخش  در 
این اعداد  ارائه می‌شود که  تأمین‌اجتماعی 
 نشان از بزرگی و حجم خدمات درمانی سازمان 

تأمین‌اجتماعی است.
از  تأمین‌اجتماعی همچنین  مدیرعامل سازمان 
آغاز ثبت‌نام وام قرض‌الحسنه بازنشستگان این 

سازمان از امروز شنبه ۲۷ خردادماه خبر داد.

 آغاز ثبت نام »وام قرض‌الحسنه« ۲۰ میلیونی 
این روزها صدور قبض‌های نجومی برای مصارف خانگی از قبیل برق، گاز، آب و تلفن برای مردم معضلی شده است.بازنشستگان تامین ‌اجتماعی

از ماجرای 20 هزار تومان هزینه دائمی بر روی قبض تلفن حتی اگر استفاده‌ای هم نشده باشد، تا صدور قبض‌های میلیونی 
برای مصارف خانگی برق همه نشان‌دهنده اقدامی است که برای جبران کسری درآمد دولت اقدام می‌شود.

چنین وضعیتی حتی در صدرو قبوض جریمه رانندگی نیز دیده می‌شود،‌ خودرو در مکانی که جریمه برای آن صادر شده و 
پیامک هم آمده حضور نداشته و در پاریکنگ خانه متوقف بوده، اما پیامک آمده که مالک محترم خودروی ... شما به دلیل 
تخلف در بزرگراه کرج قزوین با سرعت غیرمجاز مبلغ ... جریمه شده‌اید. یکی از خوانندگان روزنامه که با مشکل صدرو 

قبض برق نجومی روبه‌رو شده خواهان پاسخگوی مسئولان در این زمینه شده است.
او گفته؛ تصویر دو پیامک را که از طرف شرکت برق بعنوان قبض برایم ارسال شده می‌فرستم، تصویر اول مربوط به اواخر 

1401 است که آن‌را پرداخت کردم، پس از آن دیگر قبضی ارسال نشد تا اوایل خرداد 1402 . 
یعنی بیش از4 ماه بعد که قبضی به مبلغ1945000 تومان که 1800000 تومان آن بدهی قبلی اعلام گردیده ارسال شد، 
در صورتی که هیچ بدهی نداشتم، وقتی به اداره برق منطقه مراجعه کردم، پس از مدتی که مرا معطل کردند گفتند شما 
یک وسیله برقی پرمصرف استفاده کردید در صورتی که اینطور نبوده، بعد از اعتراض من کی قبض به تاریخ همان روز 

مراجعه من به شرکت صادر کردند 
و گفتند طبق این قبض مصرف شما 
بالاتر از حد مجاز بوده و بالاترین 

قیمت را منظور کرده بودند.
حالا سوال اینجاست که اولا چرا 
صادر  قبض  4ماه  مدت  این  در 
نشده و ثانیا اگر بدهی هم داشتم 
چرا مبلغ قبض جدید بیش از10 
برابر شده است، که متاسفانه به 
و  ندادند  منطقی  جواب  هیچکدام 
فقط می‌گفتند که شما وسیله برقی 

کردید. استفاده  پرمصرف 

صدور قبض برق نجومی برای مردم


